
Kuusi syytä ryhtyä sukellusoppaaksi
Sukellusoppaiden työ tekee sukelluksista unohtumattomia, sillä heidän ansiostaan sukeltajilla
on  mahdollisuus  päästä  tutustumaan  pinnan  alle  kätkeytyviin  salaisuuksiin  ja  tehdä
tutkimusretkiä  ennestään tuntemattomiin  paikkoihin.  Pyysimme muutamia sukellusoppaita
pohtimaan  hieman  sitä,  miksi  he  haluavat  tehdä  juuri  tätä  työtä  ja  kertomaan  meille
kokemuksistaan.

   

1. Intohimosta työksi
Kuvittele,  että  joka  aamu herätessäsi  olisit  niin  innoissasi  työstäsi,  että  tuskin  maltat  odottaa  työn
alkamista. Ei kuulosta yhtään hassummalta, vai mitä? Kun ryhdyt sukellusoppaaksi, voit jättää taaksesi
entisen tylsän työpaikkasi, jossa et ollenkaan viihtynyt, sekä ikävystyttävän elämän pikkukaupungissa tai
vaihtoehtoisesti suurkaupungin hektisen elämänrytmin. On tietysti tarpeen olla tietoinen niistä asioista,
joista joutuu luopumaan muuttaessaan kauaksi kotoa. Näitä ovat esimerkiksi joulunvietto yhdessä perheen
kanssa tai sunnuntaipäivälliset isoäidin luona. Ne, jotka tämän tien valitsevat, ovat kuitenkin yleensä
itsenäisiä oman polun kulkijoita eivätkä pelkää katsoa taaksepäin.

2. Tiedä aina minne olet menossa ja kuinka sinne päästään
Oppaat  nauttivat  siitä,  että  he  saavat  opastaa  innokkaita  sukelluksen  harrastajia  tutustumaan
meriympäristöön  sekä  meressä  eläviin  eläimiin  ja  kasveihin.  Jokaisessa  sukelluskohteessa  on  aina
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mahdollista kohdata jotakin ainutlaatuista ja juuri kyseiselle kohteelle ominaista, jota opas pääsee sopivan
hetken  koittaessa  esittelemään  sukeltajille.  Joskus  on  esimerkiksi  mahdollista  päästä  hienovaraisesti
tarkkailemaan  merivuokkoa,  johon  naaraspuolinen  vuokkokala  on  juuri  muninut  munansa  uroksen
suojellessa päättäväisesti pesää kaikilta mahdollisilta vaaroilta. Sukellettaessa on aina otettava huomioon
monia päivittäin muuttuvia tekijöitä, esimerkiksi sää- ja meriolosuhteisiin liittyviä seikkoja tai virtauksia.
Samoin  on  pidettävä  mielessä  kyseiseen  sukellukseen  liittyvät  mahdolliset  vaarat.  Jokaisella
sukelluskerralla myös ryhmän muodostavien sukeltajien taso vaihtelee niin koulutuksen, kokemuksen kuin
mieltymystenkin suhteen. Hyvät sukellusoppaat osaavat toimia niin, että kaikki viihtyvät. Oppaathan eivät
sukella itseään vaan ryhmää varten, ja he ovat tyytyväisiä silloin, kun heidän ryhmänsä on tyytyväinen. 

Un post condiviso da Yulia Laymina

3. Matkustelua, matkustelua ja vielä kerran matkustelua
Sukellusoppaat pääsevät vierailemaan monissa unelmakohteissa ilman että heidän tarvitsee maksaa siitä
mitään. Itse asiassahan he saavat maksun (toivottavasti oikeudenmukaisesti) työskennellessään näissä
kohteissa,  joista  voidaan  mainita  esimerkiksi  Australian  Iso  valliriutta  tai  sukellussafari  Malediiveilla.

https://www.instagram.com/p/BREP5hrBX1x/


Vaihtoehtona voi  myös olla vaikka lomakeskus Fidžillä tai  täysihoitola Raja Ampat -saarilla.  Oppaana
toimiessasi sinun täytyy ehkä luopua monista asioista, mutta sukeltavalle maailmanmatkaajalle ei mikään
ole niin tärkeää kuin päästä edes jonkin matkaa vedenpinnan alapuolelle.

Un post condiviso da Justin Carmack (@truenomads) in data: 18 Lug 2016 alle ore 10:33 PDT
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4. Vähemmän on enemmän
Sukellusoppaana löydät uudestaan ne asiat, jotka oikeasti ovat arvokkaita. Kun olet kaukana kotoa ja
poissa mukavuusalueeltasi, alat arvostamaan sitä, mikä on olennaista. Opit huomaamaan, että kaiken
kaikkiaan ihminen tulee toimeen hyvin vähällä. Länsimaissa ostamisesta on tullut pakkomielle, ja olemme
ikään  kuin  pakotettuja  hankkimaan  viimeistä  huutoa  olevat  tekniset  vempaimet  sekä  harrastamaan
shoppailua  ja  ryntäilemään  tavaroiden  perässä.  Kaikki  tämä  on  kuitenkin  usein  merkityksetöntä.
Sukellusoppaana voi kokea jälleen tyytyväisyyden tunnetta siitä, että ei tarvitse mitään, ja jos jotain uutta
onkin saatavilla, sitä osaa arvostaa paljon enemmän. Lisäksi ollessasi satojen ja jopa tuhansien kilometrien
päässä kotoa, sinua eivät joka minuutti ahdista viimeisimmät uutiset, jatkuvat päivitykset ja alati läsnä
olevat juorut, jotka kaikki usein ympäröivät meitä kuin myrkyllinen savusumu.



Un post condiviso da Asia

5. Ryhmähenki
Sukellusoppaalla on mahdollisuus työskennellä ja jakaa kokemuksiaan yhdessä muiden samanhenkisten
ihmisten  kanssa,  jotka  myös  toimivat  sukellusoppaina  ja  joilla  on  samanlainen  intohimoinen  suhde
sukeltamiseen sekä samat vastuut. Oppaat kokevat usein keskenään toveruutta ja eläytyvät toistensa
asemaan,  toisin  sanoen  tukevat  toinen  toistaan.  Vaikka  yhteistyössä  joskus  esiintyisikin  ongelmia,
tärkeintä on aina toimia ammattimaisesti, jotta voidaan varmistaa ihmisten turvallisuus veden alla.

https://www.instagram.com/p/BI9tWWNgpPl/


Un post condiviso da Syed Alwi (@syedalwialattas) in data: 1 Gen 2017 alle ore 03:55 PST

6. Sukellusopas on luotettava oman alansa ammattilainen
Parhaimmat ja kokeneimmat sukellusoppaat kykenevät etukäteen havaitsemaan, milloin jokin ongelma tai
pelkotila voi  johtaa onnettomuuteen. He myös kykenevät ratkaisemaan ongelman. Oletko esimerkiksi
koskaan antanut lisäpainoja sukeltajalle,  joka tarvitsee niitä? Juuri  tällaisesta toiminnastahan on kyse
huolehdittaessa turvallisuudesta. Sukellusoppaalle on aina ilo, kun hän saa toivottaa samat sukeltajat
tervetulleiksi uudelleen kerta toisensa jälkeen, siksi että nämä luottavat oppaaseensa ja tuntevat olonsa
veden alla kotoisaksi tämän seurassa.

https://www.instagram.com/p/BOuIka0Favq/


Saiko artikkelimme sinut jo vakuuttuneeksi siitä, että haluat ryhtyä sukellusoppaaksi? Siinä tapauksessa
tarvitset Divemaster- tai sukelluskouluttajasertifioinnin. 

Muista  myös,  että  sukellusoppaana  sinulla  tulee  olla  kolmannen  osapuolen  vastuuvakuutus.  Näitä
vakuutuksia on tarjolla myös DANilla.

Kiitokset seuraaville henkilöille:

Luca Magliacca, Asia Azzali, Herbert Fontana, Monica Ferrario ja Duke of Yorkin henkilökunta Malediiveilla.

Tietoa artikkelin kirjoittajasta

Cristian  Pellegrini  toimii  digitaalisen  markkinoinnnin  ja  viestinnän  asiantuntijana  DAN  (Divers  Alert
Network)  Europella,  ja  hän  on  myös  toimittajana  AlertDiver.eu-lehdessä,  joka  on  kansainvälinen
sukellusalan  verkkolehti.  Lehden avulla  edistetään DANin  toiminnan keskeisiä  tavoitteita.  Cristian  on
innokas sukeltaja ja hän päästää mielellään sisäisen lapsensa valloilleen, jolloin hänen luovuutensa pääsee
kukoistamaan. Hänen intohimonaan on sanoilla ja erilaisilla visuaalisilla jutuilla leikkiminen, ja mielellään
hän leikkii myös papukaijakalojen kanssa.

http://daneurope.org/web/guest/pro-member
http://www.albatrostopboat.com/destinazioni/Maldive/crociere/barche/M-Y-Duca-di-York.html

